
= - *'¡ ( X "H .:'.: 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA a — k REGISTRO DE DECRETOS 
i - _ PERIOJO 2022 
- rr a 

Urolio — Ne 003365' —
 

LA PLATA; () SEP, 2022 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de CUARENTA Y 

CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes que en la parte dispositiva se 

mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio, 

por lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

— ARTÍCULO 1%: Establecer a partir del 19 de agosto de 2022, régimen de CUARENTA Y 

CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes de la Dirección General de 

Planeamiento de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaría 

de Planeamiento Urbano, que a continuación se detallan: 

RIOS, Pablo Ariel DNI 26.513.257, legajo 15.354, quien revista en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, categoría 06.- 

GALLARDO, Silvia Edith DNI 18.500.631, legajo 16.138, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 04.- 

ROJAS, Gustavo Adolfo DNI 28.129.425, legajo 17.838, quien revista en el 

Agrupamiento 3) 7 — 2nal Profesional, categoría 03.- 

GOMEZ CARRASQUET, Verónica DNI 20.956.663, legajo 15.178, quien revista en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, categoría 07.-



ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ND y 

y 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, n 

archivese.- 

chR NEGRELU 
COORDINACIÓN 

E LAPLATA 


